

Anexa la Acordul cadru nr.(330135/13.04.2020) 34425/30.04.2020

LOTUL V

Furnizare consumabile parc auto

Nr. Crt.	DENUMIRE PIESA	U.M.	Maxim Acord Cadru	Pret unitar lei/UM	Valoare fara TVA (lei)	TVA (lei)	Valoare cu TVA (lei)
1	UEI 15W40	L.	1200	13.90	16,680.00	3,169.20	19,849.20
2	ULEI 5W30	L.	650	26.80	17,420.00	3,309.80	20,729.80
3	ULEI 0W30	L.	300	42.50	12,750.00	2,422.50	15,172.50
4	ULEI HIDRAULIC HLP46	L.	5500	10.95	60,225.00	11,442.75	71,667.75
5	ULEI 85W90	L.	650	17.88	11,622.00	2,208.18	13,830.18
6	ULEI ATF	L.	450	4.55	2,047.50	389.03	2,436.53
7	ULEI GLYCOILE	L.	300	38.60	11,580.00	2,200.20	13,780.20
8	ULEI TERMIC	L.	1000	11.90	11,900.00	2,261.00	14,161.00
9	VASELINA EP2	Tub	2900	14.30	41,470.00	7,879.30	49,349.30
10	VASELINA TEMP	Tub	800	16.60	13,280.00	2,523.20	15,803.20
11	ACUMULATORI 74AH	Buc.	50	658.00	32,900.00	6,251.00	39,151.00
12	ACUMULATORI 110AH	Buc.	36	993.00	35,748.00	6,792.12	42,540.12
13	ACUMULATORI 170AH	Buc.	30	1,210.00	36,300.00	6,897.00	43,197.00
14	FILTRU AER SA 17088	Buc.	24	126.00	3,024.00	574.56	3,598.56
15	FILTRU AER SA 17089	Buc.	24	46.06	1,105.44	210.03	1,315.47
16	FILTRU AER	Buc.	24	65.80	1,579.20	300.05	1,879.25
17	FILTRU AER SA11752	Buc.	24	428.60	10,286.40	1,954.42	12,240.82
18	FILTRU AER SA14473	Buc.	24	273.50	6,564.00	1,247.16	7,811.16
19	FILTRU AER SA17118	Buc.	12	154.50	1,854.00	352.26	2,206.26
20	FILTRU AER SA17119	Buc.	12	98.60	1,183.20	224.81	1,408.01
21	FILTRU AER MANN C321752/1	Buc.	12	318.90	3,826.80	727.09	4,553.89
22	FILTRU AER SECUNDAR CF18202	Buc.	12	206.80	2,481.60	471.50	2,953.10
23	PREFILTRU MOTORINA R160T	Buc.	12	158.70	1,904.40	361.84	2,266.24
24	FILTRU MOTORINA SN327	Buc.	12	64.80	777.60	147.74	925.34
25	FILTRU MOTORINA SN556	Buc.	24	42.30	1,015.20	192.89	1,208.09
26	FILTRU MOTORINA SN066	Buc.	24	77.20	1,852.80	352.03	2,204.83
27	FILTRU CARBURANT WK1040/1X	Buc.	12	159.40	1,912.80	363.43	2,276.23
28	FILTRU ULEI 51820E	Buc.	24	24.70	592.80	112.63	705.43
29	FILTRU ULEI SO434	Buc.	36	43.20	1,555.20	295.49	1,850.69
30	FILTRU ULEI SO3327	Buc.	12	318.00	3,816.00	725.04	4,541.04
31	FILTRU ULEI HU1390X	Buc.	12	108.50	1,302.00	247.38	1,549.38
32	FILTRU HIDRAULIC	Buc.	36	113.00	4,068.00	772.92	4,840.92
33	FILTRU HIDRAULIC SH52121	Buc.	24	444.30	10,663.20	2,026.01	12,689.21
34	FILTRU CABINA CU2101	Buc.	12	62.30	747.60	142.04	889.64
35	SPRAY DEGRIPANT	Buc.	500	10.18	5,090.00	967.10	6,057.10
36	SPRAY VASELINA	Buc.	500	26.96	13,480.00	2,561.20	16,041.20
37	ANTIGEL G11	L.	250	9.20	2,300.00	437.00	2,737.00
38	ANTIGEL G12	L.	450	9.80	4,410.00	837.90	5,247.90
39	PLATBANDA 100X10 - ML	Buc.	80	37.40	2,992.00	568.48	3,560.48
40	TABLA HARDOX 500HB GR 10MM - KG	Buc.	2000	11.90	23,800.00	4,522.00	28,322.00
41	TABLA HARDOX 500HB GR 15MM - KG	Buc.	2000	11.90	23,800.00	4,522.00	28,322.00
42	ELECTROZI SUPERBAZ 2,5 - KG	Buc.	100	20.90	2,090.00	397.10	2,487.10
43	ELECTROZI SUPERBAZ 3,25 - KG	Buc.	200	20.90	4,180.00	794.20	4,974.20

44	ELECTROZI SUPERTIT 3,25 - KG	Buc.	50	20.90	1,045.00	198.55	1,243.55
45	ELECTROZI SUPERTIT 2,5 - KG	Buc.	50	20.90	1,045.00	198.55	1,243.55
46	DISC DEBITAT FI 230	Buc.	600	10.20	6,120.00	1,162.80	7,282.80
47	DISC DEBITAT FI 125	Buc.	300	6.10	1,830.00	347.70	2,177.70
48	DISC POLIZAT FI 230	Buc.	100	30.70	3,070.00	583.30	3,653.30
49	DISC POLIZAT FI 125	Buc.	70	9.10	637.00	121.03	758.03
50	ALTE MATERIALE NEPREVĂZUTE	Buc.	20	500.00	10,000.00	1,900.00	11,900.00
51	ALTE MATERIALE NEPREVĂZUTE	Buc.	20	1,000.00	20,000.00	3,800.00	23,800.00
52	ALTE MATERIALE NEPREVĂZUTE	Buc.	20	1,500.00	30,000.00	5,700.00	35,700.00
	TOTAL				521,923.74	99,165.51	621,089.25

Promitent - achizitor,
SECTORUL 3 al MUN
PRIMAR
ROBERT SORIN NEG

DIRECTIA INVESTITII
DIRECTOR EXECUTIV
IRINA GINA SOROCE

DIRECTIA ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC
DIRECTOR EXECUTIV
FLORIN MANEA

DIRECTIA JURIDICA
SERVICIUL LEGISLAȚIE ȘI AVIZARE CONTRACTE
ȘEF SERVICIU
GEORGETA VIȘAN

DIRECTIA ECONOMICA
DIRECTOR EXECUTIV
OCTAVIAN GHEȚU

Promitent - furnizor,
DIVINOL LUBRICANTS S.R.L.
ADMINISTRATO